



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	983 903 320
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MONSTER AS
Forretningsadresse:	Mølleparken 2 0459 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ingvild Daae
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	13	6 500	1 501 818
Annen driftsinntekt	13	21 325 235	18 885 314
Sum inntekter		21 331 735	20 387 132
Kostnader			
Prosjektkostnad	2	6 304 782	6 514 047
Lønnskostnad	2	6 264 141	5 502 135
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	1 448 726	1 400 174
Annen driftskostnad	2, 4	9 877 291	9 552 851
Sum kostnader		23 894 940	22 969 207
Driftsresultat		-2 563 205	-2 582 075
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		54	131
Sum finansinntekter		54	131
Rentekostnad til foretak i samme konsern		64 987	99 606
Annen rentekostnad		74 667	
Sum finanskostnader		139 654	99 606
Netto finans		-139 600	-99 475
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 702 804	-2 681 550
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-591 614	-545 096
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 111 190	-2 136 454
Årsresultat	6	-2 111 190	-2 136 454
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 111 190	-2 136 454
Totalresultat		-2 111 190	-2 136 454
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Konsernbidrag		-2 038 349	-1 564 299
Overført fra annen egenkapital		-72 841	-572 155
Sum overføringer og disponeringer	6	-2 111 190	-2 136 454



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	141 964	125 270
Sum immaterielle eiendeler		141 964	125 270
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	3 541 670	3 077 300
Sum varige driftsmidler		3 541 670	3 077 300
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	326 000	326 000
Investering i annet foretak i samme konsern	12		
Lån til foretak i samme konsern	12		
Investeringer i tilknyttet selskap	12		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12		
Sum finansielle anleggsmidler		326 000	326 000
Sum anleggsmidler		4 009 634	3 528 570
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		475 751	
Andre kortsiktige fordringer	10	626 015	303 797
Prosjekter i arbeid	10		
Krav på innbetaling av selskapskapital	11	14 346 080	12 711 145
Sum fordringer		15 447 846	13 014 942
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	5 077 085	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 077 085	
Sum omløpsmidler		20 524 931	13 014 942



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		24 534 565	16 543 512
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	131 400	131 400
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	6	1 974 720	1 974 720
Annen innskutt egenkapital	6	3 781 294	1 742 945
Sum innskutt egenkapital		5 887 414	3 849 065
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 106 943	4 218 134
Sum opptjent egenkapital		2 106 943	4 218 134
Sum egenkapital		7 994 357	8 067 199
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	11	12 868 987	5 203 523
Leverandørgjeld		260 369	467 719
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		480 060	607 357
Annen kortsiktig gjeld	10	2 930 792	2 197 714
Sum kortsiktig gjeld		16 540 208	8 476 313
Sum gjeld		16 540 208	8 476 313
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 534 565	16 543 512



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 631191

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 903 320
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MONSTER AS
Forretningsadresse: Mølleparken 2
0459 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingvild Daae
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



Organisasjonsnr: 983 903 320
MONSTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	13	6 500	1 501 818
Annen driftsinntekt	13	21 325 235	18 885 314
Sum inntekter		21 331 735	20 387 132
Kostnader			
Prosjektkostnad	2	6 304 782	6 514 047
Lønnskostnad	2	6 264 141	5 502 135
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	1 448 726	1 400 174
Annen driftskostnad	2, 4	9 877 291	9 552 851
Sum kostnader		23 894 940	22 969 207
Driftsresultat		-2 563 205	-2 582 075
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		54	131
Sum finansinntekter		54	131
Rentekostnad til foretak i samme konsern		64 987	99 606
Annen rentekostnad		74 667	
Sum finanskostnader		139 654	99 606
Netto finans		-139 600	-99 475
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-591 614	-545 096
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 111 190	-2 136 454
Årsresultat	6	-2 111 190	-2 136 454
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 111 190	-2 136 454
Totalresultat		-2 111 190	-2 136 454
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-2 038 349	-1 564 299
Overført fra annen egenkapital		-72 841	-572 155



Sum overføringer og disponeringer	6	-2 111 190	-2 136 454
--------------------------------------	---	------------	------------



Organisasjonsnr: 983 903 320
MONSTER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	141 964	125 270
Sum immaterielle eiendeler		141 964	125 270
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	8	3 541 670	3 077 300
Sum varige driftsmidler		3 541 670	3 077 300
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	326 000	326 000
Investering i annet foretak i samme konsern	12		
Lån til foretak i samme konsern	12		
Investeringer i tilknyttet selskap	12		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12		
Sum finansielle anleggsmidler		326 000	326 000
Sum anleggsmidler		4 009 634	3 528 570
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		475 751	
Andre kortsiktige fordringer	10	626 015	303 797
Prosjekter i arbeid	10		
Krav på innbetaling av selskapskapital	11	14 346 080	12 711 145
Sum fordringer		15 447 846	13 014 942
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	3	5 077 085	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 077 085	
Sum omløpsmidler		20 524 931	13 014 942
SUM EIENDELER		24 534 565	16 543 512



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 7	131 400	131 400
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	6	1 974 720	1 974 720
Annen innskutt egenkapital	6	3 781 294	1 742 945
Sum innskutt egenkapital		5 887 414	3 849 065

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	2 106 943	4 218 134
Sum opptjent egenkapital		2 106 943	4 218 134

Sum egenkapital

7 994 357 8 067 199

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Sertifikatlån	11	12 868 987	5 203 523
Leverandørgjeld		260 369	467 719
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		480 060	607 357
Annen kortsiktig gjeld	10	2 930 792	2 197 714
Sum kortsiktig gjeld		16 540 208	8 476 313

Sum gjeld

16 540 208 8 476 313

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

24 534 565 16 543 512



Organisasjonsnr: 983 903 320
MONSTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
4.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021

for

Monster AS

(org nr 983 903 320)



Resultatregnskap

Monster AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	13	6 500	1 501 818
Annen driftsinntekt	13	21 325 235	18 885 314
Sum driftsinntekter		21 331 735	20 387 132
Prosjektkostnad	2	6 304 782	6 514 047
Lønnskostnad	2	6 264 141	5 502 135
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	1 448 726	1 400 174
Annen driftskostnad	2, 4	9 877 291	9 552 851
Sum driftskostnader		23 894 940	22 969 207
Driftsresultat		-2 563 205	-2 582 075
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		54	131
Rentekostnad til foretak i samme konsern		64 987	99 606
Annen rentekostnad		74 667	0
Resultat av finansposter		-139 600	-99 475
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 702 804	-2 681 550
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-591 614	-545 096
Ordinært resultat		-2 111 190	-2 136 454
Årsresultat	6	-2 111 190	-2 136 454
Overføringer			
Mottatt konsernbidrag		2 038 349	1 564 299
Overført fra annen egenkapital		72 841	572 155
Sum overføringer	6	-2 111 190	-2 136 454



Balanse

Monster AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	141 964	125 270
Sum immaterielle eiendeler		141 964	125 270
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	3 541 670	3 077 300
Sum varige driftsmidler		3 541 670	3 077 300
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	326 000	326 000
Sum finansielle anleggsmidler		326 000	326 000
Sum anleggsmidler		4 009 634	3 528 570
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		475 751	0
Andre kortsiktige fordringer	10	626 015	303 797
Fordringer på selskap i samme konsern	11	14 346 080	12 711 145
Sum fordringer		15 447 846	13 014 942
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	5 077 085	0
Sum omløpsmidler		20 524 931	13 014 942
Sum eiendeler		24 534 565	16 543 512



Balanse

Monster AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	131 400	131 400
Overkurs	6	1 974 720	1 974 720
Annen innskutt egenkapital	6	3 781 294	1 742 945
Sum innskutt egenkapital		5 887 414	3 849 065
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 106 943	4 218 134
Sum opptjent egenkapital		2 106 943	4 218 134
Sum egenkapital		7 994 357	8 067 199
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	11	12 868 987	5 203 523
Leverandørgjeld		260 369	467 719
Skyldig offentlige avgifter		480 060	607 357
Annen kortsiktig gjeld	10	2 930 792	2 197 714
Sum kortsiktig gjeld		16 540 208	8 476 313
Sum gjeld		16 540 208	8 476 313
Sum egenkapital og gjeld		24 534 565	16 543 512

Oslo, 10.06.2022
Styret i Monster AS

Morten Mogensen
Styreleder

Ingvild Daae
Styremedlem/daglig leder

Sara Lina Johanna Lindberg
Styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Monster AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-2 702 804	-2 681 550
Ordinære avskrivninger		1 448 726	1 400 174
Endring i kundefordringer		-475 751	0
Endring i leverandørgjeld		-207 350	244 782
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-678 629	-7 087 682
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-2 615 808	-8 124 276
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 913 095	989 602
Netto endring konsernkonto		-5 203 523	4 951 264
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-7 116 618	3 961 662
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i konsernmellomværende		12 804 000	0
Innbetalinger av konsernbidrag		2 005 512	4 162 614
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		14 809 512	4 162 614
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 077 085	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		5 077 085	0

Monster AS

Side 5



Note 1 Regnskapsprinsipper

Generelt

Monster AS, organisasjonsnummer 983 903 320 MVA, er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets forretningsadresse er Mølleparken 2, 0505 OSLO, Norge.

Selskapet er et heleid datterselskap av This is Nice Studios Norway AS, organisasjonsnummer 999 172 857, med hovedkontor i Oslo. This is Nice Studio Norway AS inngikk i 2021 i et konsern der det ultimate morselskapet er Fremantle Media Group Ltd bedriftsnummer 353341, med registrert kontor i Storbritannia. Registrert adresse er 1 Stephen street, London, Storbritannia. Fremantle Media Group Ltd er på sin side en del av et konsern med morselskapet RTL Group SA organisasjonsnummer No.B-10807 med base i Luxembourg, som utarbeider konsernregnskapet. Registrert adresse er 43 Bd Pierre Frieden, L-1543 Luxembourg. Den ultimate konsernmoren for konsernet som RTL Group SA tilhører er Bertelsmann SE & Co. KGaA, org.nr. HRB 9194, med base i Gütersloh, Tyskland, som er selskapet som utarbeider konsernregnskapet for det største konsernet. Registrert adresse Carl-Bertelsmann-Strabe 270, 33311 Gütersloh, Tyskland.

Det utenlandske morselskapets konsernregnskap er tilgjengelig på selskapet eller selskapets hjemmeside www.bertelsmann.com.

Hovedprinsipp

Selskapsregnskapet til Monster AS er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av lisenser og rettigheter skjer på leveringstidspunktet. Inntektsføring er basert på salgsrapporter fra distributører og/eller ved direkte salg i Norden.

Inngåtte kontrakter er inntektsført etter løpende avregningsmetode. Avregning skjer på grunnlag av prosjektets fullføringsgrad når denne kan måles på en pålitelig måte. Vurderinger gjøres pr prosjekt. Fullføringsgrad fastsettes på grunnlag av utført produksjon, og beregnes som forholdet mellom påløpte kostnader og estimerte totalkostnader på prosjektet. I oppfølgingen av prosjektene fokuseres det på forventet sluttresultat (sluttprognose), og resultat er lik forventet sluttresultat multiplisert med fullføringsgrad.

Det foretas periodisering av både inntekter og kostnader for hvert enkelt prosjekt per 31.12. Prosjekter hvor netto opptjent inntekt overstiger påløpt kostnad (utført, ikke fakturert) og forskuddsfakturert inntekt presenteres som en eiendel på linjen "prosjekter i arbeid". Dersom posten påløpt kostnad og forskuddsfakturert inntekt overstiger opptjent inntekt (fakturert, ikke utført) presenteres dette som kortsiktig gjeld.

Datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Balansført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balansført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balansført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for



nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Det var etablert konsernkontoordning med selskapene i NENT-konsernet. Konsernets morselskap i Sverige var avtalepart med banken. Trekk eller innskudd i ordningen fra de ulike konsernselskapene presenteres som mellomværende med konsernselskaper. Se note 11. Selskapet har gått ut av denne ordningen i 2021 i forbindelse med salg av selskapet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre driftskostnader.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er i henhold til den indirekte metode og viser samlet kontantstrøm fordelt på operasjonell drift, investerings- og finansieringsaktiviteter. Betalingsmidler er definert som kontanter, bank samt andre likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan omgjøres til kontantbeløp.

Bruk av estimat i utarbeidelsen av årsregnskapet

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader og opplysning om potensielle forpliktelser. Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende. Endringer i regnskapsmessige estimater regnskapsføres i den perioden endringene oppstår. Hvis endringene også gjelder fremtidige perioder fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder.



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	5 227 160	3 903 172
Arbeidsgiveravgift	744 625	792 132
Pensjonskostnader	354 602	567 594
Andre ytelser	1 800 416	1 785 119
Kostnadsført aksjevedibasert betaling	-102 041	172 082
Belastet prosjekter	-1 760 621	-1 717 964
Sum	6 264 141	5 502 135

Gjennomsnittlig antall årsverk:	4	6
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 937 468	0
Pensjonsutgifter	70 437	0
Naturalytelser	164 619	0

Daglig leder er en del av konsernets aksjebaserte insentivprogram.
Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til fordel for daglig leder, ansatt, styret eller aksjeeiere.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 123 000 ekskl. mva.
Av dette utgjør honorar for andre tjenester kr 19 000 ekskl. mva.

Note 3 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 218 485.

Note 4 Leiekostnader

Selskapet har hatt følgende leiekostnader i løpet av 2021 knyttet til operasjonelle leieavtaler:
- Husleie med kr 10 144 292

Monster AS er leietaker til konsernets lokaler i Mølleparken 2. Lokalene fremleies til enheter i samme konsern. Mottatt fremleie presenteres som en reduksjon av leiekostnadene. Beløp oppgitt ovenfor er leiekostnader før fratrukk av mottatt fremleie.



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-574 919	-441 212
Endring i utsatt skattefordel	-16 695	-103 884
Skattekostnad ordinært resultat	-591 614	-545 096
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-2 702 804	-2 681 550
Permanente forskjeller	13 653	203 844
Endring i midlertidige forskjeller	75 881	472 196
Mottatt konsernbidrag	2 613 268	2 005 511
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-1
Skattepliktig inntekt	-3	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-574 919	-441 212
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	574 919	441 212
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-645 285	-514 131	131 154
Andre forskjeller	0	-55 273	-55 273
Sum	-645 285	-569 404	75 881
Akkumulert fremførbart underskudd	-5	-2	3
Grunnlag for utsatt skattefordel	-645 289	-569 406	75 883
Utsatt skattefordel (22 %)	-141 964	-125 269	16 694

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	131 400	1 974 720	1 742 945	4 218 134	8 067 199
Årets resultat	0	0	0	-2 111 190	-2 111 190
Mottatt konsernbidrag	0	0	2 038 349		2 038 349
Pr 31.12.2021	131 400	1 974 720	3 781 294	2 106 944	7 994 358



Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Monster AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 314	100,0	131 400
Sum	1 314		131 400

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel
This Is Nice Studios Norway AS	1 314	100,0

Note 8 Anleggsmidler

	Inventar og kontormaskiner	Bygningsmessige anlegg	Kunst	Sum
Anskaffelseskost 01.01	12 529 142	3 213 221	488 475	16 230 838
+ Årets tilganger	1 913 095	0	0	1 913 095
- Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	14 442 237	3 213 221	488 475	18 143 933
Akk. avskrivninger 31.12	-11 595 470	-3 006 794	0	-14 602 264
Bokført verdi 31.12.	2 846 767	206 427	488 475	3 541 670
Årets avskrivninger	1 263 555	185 171	0	1 448 726
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	3-5 år Lineær	3-5 år Lineær	3-5 år Avskrives ikke Lineær	

Note 9 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat pr. 31.12	EK pr. 31.12	Bokført verdi pr 31.12
Monster Entertainment AS	02-01-02	Oslo	100 %	100 %	3 463 266	22 344 625	216 000
Monster Scripted AS	02-01-02	Oslo	100 %	100 %	10 045 420	987 128	110 000
Sum					13 508 686	23 331 753	326 000



Note 10 Prosjekter under utførelse

Prosjektrelatert periodiseringer inngår i andre kortsiktige fordringer med følgende beløp:

	2021	2020
Forskudd til leverandører	335 514	303 794
Sum	335 514	303 794

Prosjektrelaterte periodiseringer inngår i annen kortsiktig gjeld med følgende beløp:

	2021	2020
Forskuddsfakturert inntekt	380 602	999 483
Påløpte kostnader	1 008 955	698 100
Sum	1 389 557	1 697 583

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v

Fordringer	2021	2020
Kortsiktig fordring Monster Entertainment AS	11 608 812	10 585 634
Kortsiktig fordring Strix Televisjon AS	2 613 268	2 005 511
Kortsiktig fordring Monster Scripted AS	124 000	120 000
Sum fordringer	14 346 080	12 711 145
Gjeld	2021	2020
Kortsiktig gjeld til This is Nice Studios Holding AB	9 868 987	0
Kortsiktig gjeld til This is Nice Studios Norway AS	3 000 000	0
Kortsiktig gjeld i konsernkonto: Nordic Entertainment Group AB*	0	5 203 523
Sum gjeld	12 868 987	5 203 523

*I forbindelse med salg av selskapet gikk Monster AS ut av denne konsernkontoordningen i 2021.



Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har foretatt flere forskjellige transaksjoner med tilknyttede selskaper. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

Nærstående part	2021	2020	Type
Monster Scripted AS	22 371	0	a
Playroom Event AS	9 000	6 000	a
One Big Happy Family AS	11 523	11 523	b
Monster Entertainment AS	6 502 598	6 688 278	b
Monster Scripted AS	1 461 838	1 503 713	b
Novemberfilm AS	1 680	1 680	b
This is Nice Studios AB	9 804 000	0	c
This is Nice Studios Norway AS	3 000 000	0	c
This is Nice Studios Norway AS	3 843 481	3 663 171	d
Strix Televisjon AS	2 005 511	4 162 614	e
This is Nice Studios Norway AS	785 676	800 676	f
One Big Happy Family AS	657 670	657 670	f
Monster Entertainment AS	4 666 772	4 326 814	f
Monster Scripted AS	3 384 234	3 341 584	f
This is Nice Studios Holding AB	980 108	1 494 011	g
Monster Entertainment AS	9 995 633	2 493 211	g
This is Nice Studios Norway AS	7 873 121	6 745 351	h

- a) kjøp av tjenester
- b) salg av tjenester
- c) lån fra
- d) MVA - fellesregistrert
- e) Konsernbidrag
- f) kontorleie
- g) Management fee
- h) kjøp av regnskaps-,IT- og administrasjonstjenester

Note 13 Salgsinntekter

	2021	2020
Per virksomhetsområde		
Rettighetsinntekter	2 317 185	3 809 907
Managementfee og tjenestesalg døtre	19 014 550	16 577 225
Sum	21 331 735	20 387 132
Geografisk fordeling		
Norge	21 093 765	20 282 156
Sverige	100 126	0
Sveits	137 844	104 976
Sum	21 331 735	20 387 132



Note 14 Hendelser etter balansedagen

Effekt av Covid-19 virus

Covid-19 viruset har ikke hatt noen vesentlig betydning for selskapets resultat i regnskapsåret 2021. Ledelsen i selskapet har hatt en god strategi for å tilpasse seg koronasituasjonen. Selskapet har ingen usikre kundefordringer eller andre balanseposter med et forventet verdifall. Likviditeten i selskapet er god, og egenkapitalen er tilfredsstillende.

Styret kjenner ikke til andre forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat. I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Til grunn for antakelsen ligger oppnådde resultater for 2021 og resultatprognoser for 2022 samt selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Ingvild Daae

0cde8bb4-ecae-40a8-8e92-154e852e529b - 2022-06-10 10:11:19 UTC +03:00
BankID - 02aa4d52-9890-4a15-aac2-61f258840fd6 - NO

LINA LINDBERG

5e00f8fa-69dc-4496-8277-09f50ec21bb1 - 2022-06-10 10:24:17 UTC +03:00
BankID - bc12e1b9-0cf6-4a6a-8b8d-f3d7537df40a - SE

Morten Helsing Mogensen

27634692-1d1c-4428-baca-dfc890f5b5de - 2022-06-10 14:56:13 UTC +03:00
NemID / MitID - 819813db-a847-4425-96f4-5d74b39b727c - DK

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/472b10ce-d223-43ed-a824-e5f5599a5137>

VISMA Sign
www.vismasign.com



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Monster AS

Årsberetning for 2021

Virksomhetens art

Monster AS er et administrativt selskap for sine heleide datterselskaper. Alle Monster-selskapene driver utvikling og investering innen film, TV og øvrige plattformer, og deltakelse i annen virksomhet. Selskapet har forretningsadresse i Mølleparken 2, 0459 Oslo. Monster AS er et heleid datterselskap av This is Nice Studios Norway AS, som er eid av Fremantle Media Group Ltd, som på sin side er en del av et konsern med morselskapet RTL Group SA. Den ultimate konsernspissen for RTL Group SA er Bertelsmann SE & Co. KGaA.

Det fremlagte resultatregnskapet, balanse, og tilhørende noter gir etter Styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2021, og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av Monster AS.

Det har i 2021 ikke vært forsknings- og utviklingsaktiviteter i selskapet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Til grunn for antakelsen ligger oppnådde resultater for 2021, resultatprognoser for 2022 og døtrenes langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Utover det som fremgår av årsregnskapet med noter kjenner ikke Styret til andre forhold av interesse for vurderingen av selskapet.

Arbeidsmiljø og personale

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet i selskapet og konsernet er godt.

Likestilling og diskriminering

Monster AS har per utgangen av året 4 fast ansatte, av disse er 2 kvinner og 2 menn, som utgjør 4 årsverk. Det er ikke avvirket foreldrepermisjoner i løpet av året.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, eller kombinasjoner av disse grunnlagene, samt å hindre trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold. Selskapet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet gjennom rekruttering, ansettelse, lønnsforhandlinger og i den daglige driften. Det tilrettelegges for den ansatte ved graviditet, foreldrefravær og andre omsorgsoppgaver. Ledelsen har en klar og uttalt holdning mot trakassering og diskriminering. Det er innført rutiner for behandling av mobbing/trakassering/diskriminering og rutiner for behandling av eventuelle slike tilfeller.

Vi anser at det foreligger lav risiko for diskriminering eller andre hindre for likestilling, både når det gjelder lønnsforhold fordelt etter kjønn og bruken av ufrivillig deltidsarbeid. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering eller en kombinasjon av disse grunnlagene. Det arbeides aktivt for at dette alltid er innarbeidet som en del av vår selskapskultur.



Miljørapportering

Monster AS har de siste årene jobbet strategisk for å bli et grønnere selskap. Gjennom 2021 jobbet aktivt med Green Producers Club og for å bli sertifisert som Miljøfyrtårn. Dette for å sikre at både selskapets daglige drift og hver enkelt produksjon er i tråd med Monsters grønne profil. Det tilrettelegges for grønne produksjoner i begge datterselskapene.

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Virksomheten vil gjennom Miljøfyrtårn sørge for at vi kan dokumentere utslipp og avtrykk.

Det er viktig for Styret at Monsterselskapene kan gi så nøyaktig klimaregnskap som mulig for å sikre den positive utviklingen på dette feltet. Monster har en egen miljøansvarlig for Monsterselskapene som følger opp, samler inn rapporter og gjør opp status for selskapet hvert år.

Fremtid og utvikling

Styret ser positivt på selskapets videre drift da datterselskapenes posisjon i markedet er sterk. Covid-19 viruset har ikke hatt vesentlig effekt på omsetningen i selskapet. Selskapet har klart å omstille seg raskt etter kravene fra helsemyndighetene. Dette har medført noe økte kostnader, men disse kostnadene er av forbigående art og vil ikke ha vesentlig betydning for selskapets fremtid og utvikling. Styret gjør oppmerksom på at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i selskapet for 2021 er på NOK 21,3 mill. en økning fra 2020 som var på NOK 20,4 mill. Resultat etter skatt ble NOK -2,1 mill. det samme som for 2020.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på NOK -2,6 mill i 2021 mot NOK -8,1 mill. i 2020. Forskjellen mellom kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2021 og 2020 skyldes i hovedsak endring i utlån mellom konsernselskaper.

Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12.2021 var NOK 5 077 085.

Totalkapitalen ved utgangen av året var på NOK 24,5 mill., sammenlignet med NOK 16,5 mill. i 2020. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var på 32,5 %, sammenlignet med 48,8 % pr. 31.12.2020.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets døtre opererer mot stabile faste kunder slik at styret anser markedsrisikoen som lav.

Kredittrisiko

Kredittrisikoen anses som lav i og med at selskapet har få, men solide kunder.

Likviditetsrisiko

Selskapets cash pool ordning ble avvirket i oktober 2021 grunnet salg til Fremantle Media Group Ltd. I påvente av ny cash pool ordning fra RTL Group SA, styres likviditeten av lån mellom selskapene i gruppen. Likviditetsrisikoen anses å være lav.

Forsikring

Daglig leder og styremedlemmer er forsikret via RTL Group SA's forsikring i AIG.



Disponering av resultat

Mottatt konsernbidrag	NOK 2 038 349
Overført fra annen EK	NOK 72 842
<u>Sum resultat</u>	<u>NOK 2 111 191</u>

Oslo 10.juni 2022

Morten Mogensen
Styreleder

Sara Lina Johanna Lindberg
Styremedlem

Ingvild Daae
Daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Ingvild Daae

00762c65-1850-4863-b858-aa0893b1d6a0 - 2022-06-10 10:11:19 UTC +03:00
BankID - 02aa4d52-9890-4a15-aac2-61f258840fd6 - NO

LINA LINDBERG

a9274089-0e09-46ee-8b2c-19459913087e - 2022-06-10 10:25:38 UTC +03:00
BankID - da22420e-d7af-49ed-8719-04dde13f485 - SE

Morten Helsing Mogensen

5d34ddf6-5a14-4197-ae96-17ba925deceb - 2022-06-10 14:56:13 UTC +03:00
NemID / MitID - 819813db-a847-4425-96f4-5d74b39b727c - DK

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/f63d178c-3f82-4ebb-a624-fdedb1c223c7>

VISMA Sign
www.vismasign.com